כבוד השופט שמואל מלמד לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד מיכאל כהן
מבקשים

נגד
אליהו סרוסי

ע"י ב"כ עו"ד שחר מנדלמן
משיבים

החלטה

1. ביום 17.02.22 התקיים בעניינו של המשיב דיון בראיות לאישום שהוגש כנגדו בעבירות: חבלה בכוונה מחמירה
והחזקת סכין , עבירות לפי סעיפים 329(א) ו- 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: החוק).

2. על פי הנטען בכתב האישום שהוגש לת"פ 750-11-21, עובדות כתב האישום הן כדלקמן:

א. בתאריך 20.10.2021, בשעה 02:48, הגיע הנאשם יחד עם ר.ק. ושניים נוספים, אשר זהותם אינה
והאורים שבתל חירותנו צומת הרחובות "האחרים"), אל יחדיו: להלן יכונו (שלושתם ידועה למאשימה

סוף דבר אני קובע כי קיימות ראיות לכאורה לעניין עבירת התקיפה (מכת האגרוף והבעיטה לכיוון קרובן העבירה)
וכן לעבירה של החזקת סכין. אני קובע כי הראיות לכאורה לעבירת הדקירה הן ברמה חלשה יותר ובעיקר מהוות
ראיות נסיבתיות מסתברות שיש בהן חולשה ראייתית. אני מוצא לקבוע כי קיימת עילת מעצר של מסוכנות בעניינו של

המשיב.

ניתנה היום, י"ב אדר ב' תשפ"ב, 15 מרץ 2022, בנוכחות
הצדדים.